
1  

 UNIONE DEI COMUNI DEL SULCIS 
San Giovanni Suergiu (SU) – Via  Porto Botte, 120 A  

C.F. 90026840927 – Tel. e Fax 0781/689075 

e-mail: unionecomunisulcis@tiscali.it     

   pec: segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
 
 

Protocollo n. 399 del 27/03/2020 

 
ORDINANZA DEL PRESIDENTE N. 1 del 27-03-2020 

 

 

IL PRESIDENTE 

(Ivo Melis) 

 

PREMESSO CHE L'art. 15 della legge 24/02/1992, n. 225, concernente l'Istituzione del 

servizio nazionale della protezione civile, individua nel Sindaco l'Autorità comunale di 

Protezione Civile e stabilisce che al verificarsi dell'emergenza, egli assume la direzione ed il 

coordinamento dei servizi di soccorso e assistenza alle popolazioni colpite e provvede agli 

interventi necessari per il superamento dell’emergenza e per il ripristino delle normali 

condizioni di vita; 

 

RICHIAMATI i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri, le Ordinanze del Presidente 

della Regione Autonoma della Sardegna nonché tutti i provvedimenti emanati dalle Autorità 

Competenti a seguito dell'emergenza sanitaria derivata dal COVID-19; 

 

DATO ATTO CHE I Comuni di Giba, Masainas, Nuxis, Perdaxius, Sant'Anna Arresi, 

Tratalias, Piscinas, Villaperuccio, San Giovanni Suergiu e Santadi nell'anno 2015 hanno 

stipulato una Convenzione per il trasferimento all'Unione dei Comuni del Sulcis della funzione 

relativa alle attività, nei 10 ambiti comunali, di Pianificazione di Protezione Civile e di 

coordinamento dei primi soccorsi. Per tale motivo, pur rimanendo in base alla normativa vigente 

ciascun Sindaco autorità comunale di Protezione Civile per il proprio territorio, le funzioni di 

Protezione Civile, sia per quanto riguarda gli aspetti pianificatori e le attività in tempo "di pace", 

che per quanto concerne il coordinamento dei primi soccorsi e più in generale la gestione delle 

emergenze, vengono svolte dall'Unione, con il concorso di tutti i Comuni che le hanno conferito 

la delega. In base all'art. 2 della citata Convenzione "la gestione associata di tali funzioni da 

parte dell'Unione è rivolta al perseguimento delle seguenti finalità, secondo i princìpi di 

economicità, efficacia ed efficienza: a) migliorare la qualità dei servizi erogati; b) contenere la 

spesa per la gestione di tali servizi; c) avviare o rafforzare le modalità di concertazione 

territoriale". Ed inoltre, in base all'art. 3 "Tutti i servizi, le attività e i procedimenti 

amministrativi in materia che devono essere svolti sulla base della delega dovranno essere 

garantiti ed espletati sull'intero territorio comunale dei Comuni convenzionati, anche attraverso 

l'attivazione di un Centro Operativo Intercomunale (C.O.I.) dove sono rappresentate le 

diverse componenti che operano nel contesto territoriale". 

 

Oggetto: ATTIVAZIONE DEL CENTRO OPERATIVO INTERCOMUNALE (C.O.I.) 

- CONTENIMENTO E GESTIONE DELL'EMERGENZA DA COVID-19 - 

INDIVIDUAZIONE DELLE FUNZIONI DI SUPPORTO E DEI RELATIVI 

REFERENTI 

mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it


2  

RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Sulcis n. 1 del 4 

maggio 2018 con la quale è stato approvato il Piano Intercomunale di Protezione Civile 

dell’Unione dei Comuni del Sulcis per i Comuni di Giba, Masainas, Nuxis, Perdaxius, Piscinas, 

San Giovanni Suergiu, Sant’Anna Arresi, Santadi, Tratalias e Villaperuccio; 

 

VISTO il Piano Intercomunale di Protezione Civile dell’Unione dei Comuni del Sulcis; 
 

CONSIDERATO CHE il Piano di protezione civile intercomunale: identifica i soggetti che 

compongono la struttura intercomunale di Protezione Civile e in particolare il COI Centro 

Operativo Intercomunale; identifica i soggetti che compongono la struttura comunale di 

Protezione Civile e in particolare il COC Centro Operativo Comunale; costituisce un piano di 

semplice consultazione e un modello d'intervento per definire le azioni e le strategie da adottare 

al fine di mitigare i rischi, portare avanti le operazioni di soccorso e di assistenza alla 

popolazione colpita; 

 

VISTA l’attuale emergenza derivante dal “COVID-19”; 

 

RITENUTO di dover procedere a convocare i componenti del Centro Operativo Intercomunale 

di Protezione Civile (COI) per il supporto dell’attività di direzione e coordinamento delle 

attività del Presidente dell’Unione, chiamandone a far parte i Sindaci dei comuni di Giba, 

Masainas, Nuxis, Perdaxius, Piscinas, San Giovanni Suergiu, Sant’Anna Arresi, Santadi, 

Tratalias e Villaperuccio e i dipendenti di seguito elencati: 

 

PRESIDENTE dell’Unione dei Comuni del Sulcis Sig. Ivo Melis - Presiede il C.O.I.  per i 

comuni di Giba, Masainas, Nuxis, Perdaxius, Piscinas, San Giovanni Suergiu, Sant’Anna 

Arresi, Santadi, Tratalias e Villaperuccio   

 

Funzione di Supporto 1 - Tecnico Scientifica e Pianificazione 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

 

 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


3  

Funzione di Supporto 2 - Sanità, Assistenza Sociale e Veterinaria 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

Funzione di Supporto 3 - Volontariato 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


4  

Funzione di Supporto 4 - Materiali, Mezzi e Risorse Umane 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

 

 

 

Funzione di Supporto 5 - Servizi Essenziali e Attività Scolastiche 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


5  

Funzione di Supporto 6 - Censimento Danni a persone e/o Cose 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

Funzione di Supporto 7 - Strutture Operative Locali e Viabilità 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


6  

 

 

Funzione di Supporto 8 - Telecomunicazioni 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

Funzione di Supporto 9 - Assistenza alla Popolazione 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

 

 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


7  

Funzione di Supporto 10 - Coordinamento 

Presidente Unione: Ivo Melis 

 

 

 

Tel.0781/689075 

Cell. 3280135959 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 

unionecomunisulcis@tiscali.it 

 

 

Segretario Unione: Giuseppe Diana 

 
 
0781/689075 

 

 Cell. 3455411133 segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 

unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

   

 

 

 

VALUTATA l’esigenza di avere una struttura che possa essere operativa nell’ambito delle 

emergenze che possono interessare il territorio dei comuni di Giba, Masainas, Nuxis, Perdaxius, 

Sant'Anna Arresi, Tratalias, Piscinas,Villaperuccio, San Giovanni Suergiu e Santadi, 

 

VISTO L’art. 54 comma 2 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 

 

ORDINA 

 

 

L’ attivazione del Centro Operativo intercomunale di Protezione Civile avente sede in San Giovanni 

Suergiu, Via Porto Botte n. 120/A, con il compito di assicurare i più efficaci interventi e servizi di 

soccorso e di assistenza fino al termine dell’emergenza del COVID-19 in atto, stabilendo che lo stesso 

verrà presieduto dal Presidente dell’Unione in qualità di Autorità Locale di Protezione Civile; 

 

Di individuare i seguenti settori in coordinamento tra loro per ricoprire le funzioni di supporto e 

individuare il referente di ogni ambito che dovrà assicurare la propria reperibilità all’evenienza: 

 

PRESIDENTE dell’Unione dei Comuni del Sulcis Sig. Ivo Melis - Presiede il C.O.I.  per i 

comuni di Giba, Masainas, Nuxis, Perdaxius, Piscinas, San Giovanni Suergiu, Sant’Anna 

Arresi, Santadi, Tratalias e Villaperuccio. 

 

Funzione di Supporto 1 - Tecnico Scientifica e Pianificazione 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


8  

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

 

 

Funzione di Supporto 2 - Sanità, Assistenza Sociale e Veterinaria 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

Funzione di Supporto 3 - Volontariato 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


9  

 

 

Funzione di Supporto 4 - Materiali, Mezzi e Risorse Umane 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

 

 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

Funzione di Supporto 5 - Servizi Essenziali e Attività Scolastiche 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


10  

Funzione di Supporto 6 - Censimento Danni a persone e/o Cose 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

Funzione di Supporto 7 - Strutture Operative Locali e Viabilità 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


11  

 

Funzione di Supporto 8 - Telecomunicazioni 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

Funzione di Supporto 9 - Assistenza alla Popolazione 

Dott. Giuseppe Diana 
 

 

Sindaci, che si avvalgono, all’occorrenza, del 
personale individuato nei C.O.C.: 

Andrea Pisanu (Giba) 

Ivo Melis (Masainas) 

Piero Andre Deias (Nuxis) 

Gianfranco Trullu (Perdaxius) 

Mariano Cogotti (Piscinas) 

Elvira Usai (San Giovanni Suergiu) 

Teresa Diana (Sant’Anna Arresi) 

Elio Sundas (Santadi) 

Marco Antonio Piras (Tratalias) 

Antonello Pirosu (Villaperuccio) 

 

0781/689075 
Cell. Ufficio  
3455411133 

 

 

 

 
 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 
unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it


12  

Funzione di Supporto 10 - Coordinamento 

Presidente Unione: Ivo Melis 

 

 

 

Tel.0781/689075 

Cell. 3280135959 

segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 

unionecomunisulcis@tiscali.it 

 

 

Segretario Unione: Giuseppe Diana 

 
 
0781/689075 

 

 Cell. 3455411133 segreteria@pec.unionecomunisulcis.it 

unionecomunisulcis@tiscali.it 
 

   

 

 

Le persone chiamate a far parte di tale Ufficio dovranno raggiungere, al verificarsi di emergenze 

nel territorio dei comuni, la sede del Centro Operativo Intercomunale (C.O.I.) presso la sede 

dell’Unione, nel più breve tempo possibile o essere reperibili, se impossibilitati, a mezzo 

telefono; 

Il presente atto è notificato a ciascun interessato, nonché tra gli altri Enti alla Prefettura di 

Cagliari ed al Dipartimento di Protezione Civile della Regione Sardegna e caricato sul sistema 

Regionale Zero Gis; 

 

Di pubblicare all’Albo Pretorio dell’Unione dei Comuni del Sulcis la presente ordinanza. 

 
 

IL PRESIDENTE 

Ivo Melis 

F.to digitalmente 

mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it
mailto:segreteria@pec.unionecomunisulcis.it
mailto:unionecomunisulcis@tiscali.it

		2020-03-27T09:06:16+0000
	MELIS IVO




